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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92318505J

2. Data e Regjistrimit 18/11/2019
3. Emri i Subjektit LiteEx Holding Group Co. Limited
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 5, Rr. Mujo Ulqinako, 
Pallati 710, Kati i parë, Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen e teknologjise financiare. E- komerce. 

Menaxhimi elektronik i inventareve. Sisteme automatike te 
mbledhjes se te dhenave. Procesime te transaksioneve online. 
Marketing dixhital. Platforma (blockchain). Transfrimi 
eletronik i fondeve. Kriptovaluta. Menaxhim i portofolave te 
investimit online. Me qellim arritjen e objektivitet  te 
shoqerise, ajo ka te drejte te merret me gjithcka qe ka  lidhje 
me objektin e saj, duke permbushur te gjitha veprimet 
tregtare, per pasurite e paluajtshme dhe te luajtshme, 
financiare dhe bankare, edhe me veprime te zbuluara 
(perjashtuar me mbledhjen e fitimit) , duke pranuar 
pjesemarrjen ne fitim si dhe marrjen pjese ne shoqeri te tjera 
dhe sipermarrje me objekt veprimtarie analoge,te ngjashme 
ose te lidhur me te. qofte direkt, qofte indirekt.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Hajri Molla
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               Nga: 08/11/2019                Deri: 08/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HajriMolla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LiteEx Holding Group Co. Limited
E-Mail: eduardmolla777@gmail  
Telefon: 0686848525  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-399005-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425366-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.12.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 06.12.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCC6287-06D6-488B-A1A9-1464D95E4B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C60006-B180-485C-80FC-B37AF32A2838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F8BF23-4FEC-4430-A917-949FD0329561
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Datë: 15/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


